 ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ОРЯХОВО 
Община Оряхово, Област Враца
	МЕСТНИ ИЗБОРИ 2019г.	

                                           Протокол № 9

Днес, 24.09.2019г. в 17:00 часа на заседанието на Общинска избирателна комисия Оряхово присъстват: Владимир Николов Илиев, Мария Николаева Цветанова,  Людмила Бойкова Цветанова, Виолета Цветанова Станкулова, Галя Георгиева Петкова, Анелия Димитрова Царянска, Георги Данаилов Янакиев, Цветелина Здравкова Иванова, Асен Великов Бенов, Цветан Митков Игнатов, Соня Цветанова Митрашева,  Красимира Ангелова Константинова. 

Отсъстват: Шерина Андреева Филипова

Налице е законоустановеният кворум по чл. 85, ал.3 от ИК.
 
Председателя Владимир Илиев: Колеги, предлагам днешното заседание да протече при следния


Дневен ред: 
 Решения във връзка с:
1. Регистриране и обявяване на кандидатските листи на КП ‘‘Движение ЗАЕДНО за промяна“ и на ПП „ВОЛЯ“.
1. Поправки на технически грешки в Решения № 39, № 40, № 41 от 16.09.2019.

Председателя : Има ли други предложения за дневния ред? 

Направеното предложение за дневен ред бе подложено на гласуване, както следва: 

Гласували „За”: Владимир Николов Илиев, Мария Николаева Цветанова,  Людмила Бойкова Цветанова, Виолета Цветанова Станкулова, Галя Георгиева Петкова, Анелия Димитрова Царянска, Георги Данаилов Янакиев, Цветелина Здравкова Иванова, Асен Великов Бенов, Цветан Митков Игнатов, Соня Цветанова Митрашева, Красимира Ангелова Константинова. 
 
Гласували „Против“: няма

След обсъждане на  Дневния ред, се приеха следните решения:
По т.1 от дневния ред:    
РЕШЕНИЕ № 62
  Оряхово, 24.09.2019г
ОТНОСНО: поправка на техническа грешка на Решение № 39 /16.09.2019г. на ОИК- Оряхово, което е относно: Регистрация на местна коалиция „ПП НДСВ(ПП ДПС)“, за участие в изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019г., ЗА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ НА ОБЩИНА ОРЯХОВО, насрочени за 27 октомври 2019г..

 Р Е Ш И: 
Допуска поправка на техническа грешка в Решение № 39 /16.09.2019г. на ОИК-Оряхово,
като вместо 
“ В бюлетината за Общински съветници на  Община  Оряхово регистрираната партия  да се впише:

МК ПП НДВС(ПП ДПС) “ ,

да се чете 
“ В бюлетината за Общински съветници на  Община  Оряхово регистрираната партия  да се впише:
                                                   МК ПП НДСВ(ПП ДПС) “
Решението може да се обжалва пред Централна избирателна комисия в срок до три дни от обявяването му.

Гласували „За”: Владимир Николов Илиев, Мария Николаева Цветанова,  Людмила Бойкова Цветанова, Виолета Цветанова Станкулова, Галя Георгиева Петкова, Анелия Димитрова Царянска, Георги Данаилов Янакиев, Цветелина Здравкова Иванова, Асен Великов Бенов, Цветан Митков Игнатов, Соня Цветанова Митрашева, Красимира Ангелова Константинова. 

 Гласували „Против“: няма
РЕШЕНИЕ № 63
  Оряхово, 24.09.2019г
ОТНОСНО: поправка на техническа грешка на Решение № 40 /16.09.2019г. на ОИК- Оряхово, което е относно: Регистрация на местна коалиция „ПП НДСВ(ПП ДПС)“, за участие в изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019г., ЗА КМЕТ НА ОБЩИНА ОРЯХОВО, насрочени за 27 октомври 2019г..


 Р Е Ш И: 
Допуска поправка на техническа грешка в Решение № 40 /16.09.2019г. на ОИК-Оряхово,
като вместо 
“В бюлетината за КМЕТ на  Община  Оряхово регистрираната партия  да се    впише:
                                     МК ПП НДВС(ПП ДПС) „ ,

да се чете 
“В бюлетината за КМЕТ на  Община  Оряхово регистрираната партия  да се    впише:
                                     МК ПП НДСВ (ПП ДПС) „

Решението може да се обжалва пред Централна избирателна комисия в срок до три дни от обявяването му.

Гласували „За”: Владимир Николов Илиев, Мария Николаева Цветанова,  Людмила Бойкова Цветанова, Виолета Цветанова Станкулова, Галя Георгиева Петкова, Анелия Димитрова Царянска, Георги Данаилов Янакиев, Цветелина Здравкова Иванова, Асен Великов Бенов, Цветан Митков Игнатов, Соня Цветанова Митрашева, Красимира Ангелова Константинова. 

 Гласували „Против“: няма
РЕШЕНИЕ № 64
  Оряхово, 24.09.2019г
ОТНОСНО: поправка на техническа грешка на Решение № 41 /16.09.2019г. на ОИК- Оряхово, което е относно: Регистрация на местна коалиция „ПП НДСВ(ПП ДПС)“, за участие в изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019г., ЗА КМЕТОВЕ НА КМЕТСТВА: С. СЕЛАНОВЦИ, С. ОСТРОВ И С. ЛЕСКОВЕЦ В ОБЩИНА ОРЯХОВО, насрочени за 27 октомври 2019г..

 Р Е Ш И: 
Допуска поправка на техническа грешка в Решение № 41 /16.09.2019г. на ОИК-Оряхово,
като вместо 
“В бюлетината ЗА КМЕТОВЕ НА КМЕТСТВА: С. СЕЛАНОВЦИ, С. ОСТРОВ И С. ЛЕСКОВЕЦ В ОБЩИНА ОРЯХОВО, насрочени за 27 октомври 2019г., регистрираната партия  да се впише:

МК ПП НДВС(ПП ДПС) „ ,

да се чете
“В бюлетината ЗА КМЕТОВЕ НА КМЕТСТВА: С. СЕЛАНОВЦИ, С. ОСТРОВ И С. ЛЕСКОВЕЦ В ОБЩИНА ОРЯХОВО, насрочени за 27 октомври 2019г., регистрираната партия  да се впише:

                                          МК ПП НДСВ (ПП ДПС) „
 
Решението може да се обжалва пред Централна избирателна комисия в срок до три дни от обявяването му.

Гласували „За”: Владимир Николов Илиев, Мария Николаева Цветанова,  Людмила Бойкова Цветанова, Виолета Цветанова Станкулова, Галя Георгиева Петкова, Анелия Димитрова Царянска, Георги Данаилов Янакиев, Цветелина Здравкова Иванова, Асен Великов Бенов, Цветан Митков Игнатов, Соня Цветанова Митрашева, Красимира Ангелова Константинова. 

 Гласували „Против“: няма

По т.2 от дневния ред:

РЕШЕНИЕ № 65
Оряхово, 24.09.2019г.

ОТНОСНО: регистриране и обявяване на кандидатската листа за общински съветници на Коалиция „ Движение ЗАЕДНО за промяна“ в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 
Р Е Ш И: 
РЕГИСТРИРА и ОБЯВЯВА кандидатската листа на Коалиция „ Движение ЗАЕДНО за промяна“ за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ в община Оряхово  в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., както следва: 
1	. Асен Евгениев Андреев , с ЕГН **********;
2	. Методи Асенов Методиев	, с ЕГН **********; 
3. Красимира Маринова Василева, с ЕГН **********;
и издава удостоверения за регистрация на гореизброените кандидати за общински съветници в община Оряхово  съгласно Приложение № 68-МИ от изборните книжа.
Решението  подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия.
Гласували „За”: Владимир Николов Илиев, Мария Николаева Цветанова,  Людмила Бойкова Цветанова, Виолета Цветанова Станкулова, Галя Георгиева Петкова, Анелия Димитрова Царянска, Георги Данаилов Янакиев, Цветелина Здравкова Иванова, Асен Великов Бенов, Цветан Митков Игнатов, Соня Цветанова Митрашева, Красимира Ангелова Константинова. 

Гласували „Против“

РЕШЕНИЕ № 66
Оряхово, 24.09.2019г.
Относно: регистриране и обявяване на кандидатската листа за общински съветници на ПП „ ВОЛЯ“ в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 
Р Е Ш И: 
РЕГИСТРИРА и ОБЯВЯВА кандидатската листа на ПП „ ВОЛЯ“ за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ в община Оряхово  в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., както следва: 
[bookmark: _GoBack]1	. Виолин Валериев Стефанов , с ЕГН **********
и издава удостоверения за регистрация на гореизброените кандидати за общински съветници в община Оряхово  съгласно Приложение № 68-МИ от изборните книжа.
Решението  подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия.
Гласували „За”: Владимир Николов Илиев, Мария Николаева Цветанова,  Людмила Бойкова Цветанова, Виолета Цветанова Станкулова, Галя Георгиева Петкова, Анелия Димитрова Царянска, Георги Данаилов Янакиев, Цветелина Здравкова Иванова, Асен Великов Бенов, Цветан Митков Игнатов, Соня Цветанова Митрашева, Красимира Ангелова Константинова. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:
ВЛАДИМИР ИЛИЕВ

СЕКРЕТАР:
ВИОЛЕТА СТАНКУЛОВА
1

